РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От  23 июля  2012г.                    сл. Кашары                                    № 135

 О  проведении публичного
мероприятия

                 Рассмотрев  уведомление   Ростовского регионального отделения Либерально-Демократической партии России (ЛДПР) от 20 июля 2012г «О проведении митинга», в соответствии с федеральным законом отт19.06.2004 №54-ЗС «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», областным законом 146-ЗС  от 27.09.2004 «О  некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить  проведение Ростовским региональным отделением Либерально-Демократической партии России (ЛДПР)
     публичного мероприятия.
1.2.Цель мероприятия – выражение позиции ЛДПР по проблемным вопросам жителей Кашарского  района.
1.3.Форма мероприятия -  митинг
1.4 Место проведения: Ростовская область, сл.Кашары  Кашарского района, ул.Комсомольская, д.43 (площадь около районного Дома культуры)
1.5.Дата проведения 31июля 2012г
    Время проведения 12.00.00-16.00 час.
1.6.Предполагаемое количество участников- до 200 человек.
 2. Ответственность за обеспечение общественного порядка во время      проведения  публичного мероприятия возлагается на его организатора РРО ЛДПР. Медицинская помощь обеспечивается  организатором митинга самостоятельно, силами членов РРО ЛДПР имеющих медицинское образование. Обеспечение вызова скорой помощи путем мобильной связи. При проведении митинга    разрешается использование звукоусиливающей  техники, наглядной агитации и раздаточного материала.
  3. Организатор публичного мероприятия РРО ЛДПР находится по адресу: 344004, г.Ростов на Дону, пр.Стачки,д.24,к.23.Тел.:(863) 240-41-55.
  4.Лицо, уполномоченное организатором публичного мероприятия выполнять распорядительные функции по организации и проведению публичного мероприятия: Абайдулин Артем Айдамирович, проживающий по адресу: 344091, Ростовская область, г.Ростов на Дону, ул.Извилистая, 18, кВ.5, паспорт 6010 857830, выдан 27.12.2010 года  отделом УФМС

России по Ростовской области в Советском  районе г.Ростова на Дону, тел.8908-186-63-49.

  5. Назначить уполномоченного представителя от Администрации Кашарского сельского поселения зав.сектором по вопросам имущественных и земельных отношений Даниленко Николая Ивановича.
      6. Рекомендовать  начальнику  МО МВД России «Кашарский»  обеспечить соблюдение общественного порядка во время проведения публичного мероприятия.

  Глава Кашарского
  сельского поселения                                                                  Е.А. Щербакова